
RI.271.8.2022        Lipno 2022-05-19 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: ”Modernizacja budynku szatniowo-
sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal”” – 
nr RI.271.8.2022 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

1. Oferta nr 1: 
wykonawca:  
LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski s.c. 
ul. Powstańców Wlkp. 6 
64-115 Święciechowa 
cena ofertowa brutto: 410 000,00 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 
 

2. Oferta nr 2: 
wykonawca: 
Budo Instal Sp. z.o.o. 
ul. Modrzewiowa 29 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto: 415 006,86 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 
 

3. Oferta nr 3 
wykonawca: 
HFM Group M. Halec Spółka Jawna 
ul. Leszczyńska 50 
60-111 Poznań 
cena ofertowa brutto: 397 777,01 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady:60 m-cy 
 


		2022-05-19T11:54:26+0200




